
51
(100 Nm)

Optional

39*

35*
36*

38*
37*

34*

26

40*

41*

42*

1

29

33*

6*

10*

9*

8*

13*
12*

14*

20*
19*
11*

43*
44*

45

48

31

32

23
16

25*

30*

15*

16*

17*

18*

27

46*

47*

24

3*

28

7*

4*
2*

26

25*23 16

21*
22*

14*

13*

11*

18*

12*

5*

Hawk
Pompe NPM serie 2013
NPM Pumps 2013 series 

28

27

26
25*

32

23

16

49

50

NPM1225
NPM1525
NPM1825
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(100 Nm)

(25 Nm)

(100 Nm)

(25 Nm)

(25 Nm)

(11 Nm)

(17 Nm)

(11 Nm)

(25 Nm)

30*

28

(21 Nm)
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NPM 2013 SERIES 
 

ORDINARY MAINTENANCE KIT / KIT MANUTENZIONE ORDINARIA 
 

KIT 
Item  
Pos. 

Part 
Number 
Codice 

Description Descrizione 

Q.TY 
by 

Pump 
Q.TÀ 
per 

Pompa N
P

M
1
2
2
5
R

L
 

N
P

M
1
5
2
5
R

L
 

N
P

M
1
8
2
5
B

 

N
P

M
1
8
2
5
R

L
 

A 3- 5- 7 1.099-754.0 PLUNGER SEALS DIA. 18 mm GUARNIZIONI PISTONE  Ø18 1 

• • • • 
B 

11- 12- 13 
(19- 20- 21 

22) 
1.905-543.0 COMPLETE VALVE VALVOLA COMPLETA 1 

 
EXTRAORDINARY MAINTENANCE KIT / KIT MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

 

KIT 
Item  
Pos. 

Part 
Number 
Codice 

Description Descrizione 

Q.TY 
by 

Pump 
Q.TÀ 
per 

Pompa N
P

M
1
2
2
5
R

L
 

N
P

M
1
5
2
5
R

L
 

N
P

M
1
8
2
5
B

 

N
P

M
1
8
2
5
R

L
 

C 3- 4- 5- 6- 7 1.905-652.0 
COMPLETE SEALS PACKING 
DIA. 18 mm 

PACCO COMPLETO 
GUARNIZIONI PISTONE  Ø18 

1 

• • • • 

D 
33- 34- 35 
36- 37- 38 

1.099-756.0 PLUNGER DIA. 18 mm PISTONE  Ø18 3 

E 2 1.099-751.0 PLUNGER OIL SEALS ANELLI TENUTA OLIO ASTA 1  

F 
18- 25- 30  
44- 46- 47 

1.905-542.0 KIT CRANKCASE SEALS KIT TENUTE CARTER 1 

G 

3- 4- 5- 6- 7 
8- 9- 10- 11 
12- 13- 14 
15- 16- 17  
18 (19- 20 

21- 22) 

1.099-757.0 COMPLETE MANIFOLD TESTATA COMPLETA 1 

H 
33- 34- 37 
38- 39- 40 
41- 42- 43 

1.905-544.0 
CONNECTING ROD PLUNGER 
ROD ASSY 

PREMONTATO ASTA-BIELLA 
PISTONE  

3 

I 13- 14 1.904-251.0 VALVE PLUG ASSY PREMONTATO TAPPO VAM 6 

 
“Q.TY by Pump”  =>  Necessary quantity to repair one pump 

“Q.TA’ per Pompa”  =>  Quantità necessaria per riparare una pompa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


